Trazmezsa: Se U ” —
_ Ry pe
| i___22-0¢-06
N N oo
@% | [t Swﬂ E
¢ L
CITTA DI RAGUSA
SETTORE X1V
DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: 7
In data 19 MG 2ulo TRASPORTO GRATUITO FESTA SAN GIORGIO
AFFIDAMENTO AST E IMPEGNO DI SPESA.
AN 909
N. 77 Settore XIV

Del 11.05.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 cap. Afll vp. 7420/06

FUNZ. 07 SERV. O INTERV. ©5

IL RAGIQNIER
o

L’anno duemilasei, il giorno undici del mese di maggio

nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Giovanni Scifo ha adottato la seguente
determinazione:




VISTA la proposta dell’Ass. Amarti Nunziata, Addetta all’U.O.
Casermaggio della Polizia Municipale, che fa parte integrante del
presente atto con la quale si propone 17attribuzione al XIV
settore della somma di Euro 4.500,00 per il trasporto pubblico in
occasione della festivita di S. Giorgio;

PREMESSO che nei giorni 19 - 20 - 21 Maggio 2006 si svolgeranno a
Ragusa Ibla i festeggiamenti in onore di San Giorgio con notevole
afflusso di pubblico;

ACCERTATO che occorre 1’inibizione al transito veicolare privato,
assicurando il trasporto gratuito ai cittadini che intendono
recarsi a Ragusa Ibla;

CONSIDERATO che 1’A.S.T., concessionaria del trasporto pubblico
urbano della citta, interpellata da questo Comando, ha dato la
propria disponibilita per 1’ effettuazione del servizio
presentando un preventivo di spesa di Euro 4.500,00 IVA compresa,
per 1'impiego di n. 5 autobus ( di cui uno attrezzato per 1
disabili )modulati secondo il seguente programma: Venerdi 19
Maggio dalle ore 19.00 alle ore 01,00, Sabato 20 Maggio dalle
ore 17.30 alle ore 02.00.e Domenica 21 Maggio dalle ore 16.00
alle ore 02.00, con capolinea in piazza Liberta e largo San
Paolo;

VISTI gli artt. 53 e 65 del vigente Regolamento degli Uffici e
dei Servizi.

DETERMINA

~

1) Impegnare la somma di Euro 4.500,00 IVA compresa per .il
trasporto pubblico gratuito da e per Ragusa Ibla nei giorni 19 -
20 e 21 Maggio 2006;
2) Affidare 1’incarico del trasporto pubblico alla Ditta A.S.T.
nei gg. 19, 20 e 21 maggio 2006, dalle ore 19.00 alle ore 01.00
della giornata di Venerdi, dalle ore 17.30 alle ore 02.00 della
giornata di Sabato e dalle 16.00 alle 02.00 della giornata di
Domenica;
3) Imputare la somma di Euro 4.500,00 I.V.A. compresa al Cap
1944, Funzog , Serv\, Int.0% ¢ imp.ﬂ.%il/Oé'}:

o

; e e WU,
U—QQ—&Q&% Ledhnine o \\v&&‘w\\ﬂ, ‘
ﬁ;mx& W r b oande A T COMAND/ TE
K /Dot iovann¥|$cifo
5\




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

xw\\wi\\Qk

IL RESPONSA GIONERIA

R
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

ZL//MESS%M/U&LE
28— //W

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioeé dal  ( -5 - ob al >0 -§- 0[;

Ragusa 2 {- SFf o4

Ragusa [6-$-00

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amminis

Ragusa

EGRETARIO GENERALE



